Ex privilegij aliorum fratrum mendicantium.

Sixtus. 4. statuit ac ordinavit: et cōcessit q̄ ḡnialis et alij priores ordinis Carmelitarū possint recipere utriusq̄ sexus personas q̄ habitus dicti ordinis: ad instar mātellatarū: seu p̄nsochearū: aut fratru de penitētia tertij ordinis fratru minorū: ac predicatorū: et eremitarū sancti Augustini b̄se voluerint. Que persone sic recepte: gaudeāt omnibus privilegij quibus prefato Carmelitarum ordini concessum est posse gaudere. B. ffo. 184. cōce. 462.

26
Ex privilegij Carmelitarū

Cyprianus. Sixtus cōcessit fratribus Carmelitis: ut possint administrare sacramenta eucharistie: et extreme unctionis suis p̄nsocheis et mantellatis: etiam in eardem do mibus. Et similiter concessit: q̄ dum tales decedere contigerit: possint eorum cadavera ad eorundem fratrum ecclias tumulanda deferre: absq̄ licentia alicuius prelati eccliasitici: et contradictione quacūq̄ non obstante. B. fo. 97. Et ffo. 180. concessione. 426.

27
Ex privilegij Carmelitarū Sacramēta Sepultura.

Cyprianus. circa hoc ea q̄ statuta sunt in cōcilio Lateranēsi: ut habetur supra. §. 18. eardem do mibus. Et similiter concessit: q̄ dum tales decedere contigerit: possint eorum cadavera ad eorundem fratrum ecclias tumulanda deferre: absq̄ licentia alicuius prelati eccliasitici: et contradictione quacūq̄ non obstante. B. fo. 97. Et ffo. 180. concessione. 426.

Collectoz.
28

Innocentius. 8. concessit: ut suscipiētes habitū mātellatorū suę mātellarum ordinis sancti Augustini: h̄s habitū illū cū licentia prioris loci nō retineāt: nec cōtinue deferant: corrigā tñ retinētes ac deferentes: eis dē privilegij. gratijs. immunitatib⁹ et indulgētijs gaudeāt: quib⁹ ipi mantellati et mātellare gaudent et gaudere possunt. O. ffo. 79. cōce. 238.

29

Que nā sint illa quibus prefati mantellati gaudere possunt: habentur in dictione Communicatio privilegiorum. §. 23. et. 24. et. 25.

Collectoz.

Transire ad alios ordines.

Qualiter possint: aut nō possint fr̄es m̄. trāsire de sua religioe ad aliā: vel de una obediētia ad aliā: dictū est in dictionib⁹ Apostate: et Novitius: et Obediētia: et Observantes fratres: et Recipere fratres.

Collectoz.

Uēdere.

Distinctio materie venditionis.

Nonnulla repūit i privilegij fr̄s m̄. q̄ p̄tinēt ad materiā vēditiois. Et horū aliq̄ d̄spiciāt ad fr̄es: alia vō ad moniales: cure ip̄oz cōmissas: put ista patebit.

Collectoz.

Colonus. 3. cōcessit: q̄ cū expēdierit vtilitati fr̄s m̄. vēdere: aut cōmutare aliq̄s res vsui eoz p̄n⁹ cōcessas: cōmutatio taliū rerū. p reb⁹ qb⁹ vsū fr̄ib⁹ liceat fr̄es: pcedat: seu fiat auctoritate: vel licētia generalis et p̄nicialiū ministrorū in suis administratiōibus cōiunctim aut diuisim. Voluit tñ et ordinavit q̄ si res bimōi estimato p̄cio vēdi cōtigerit: fiat p̄. pcuratorē: vel syndicū a sede aplicā: vel a p̄ctore ordinis deputatū: et q̄ p̄ cū pecunia. p̄ p̄cio eoz vel syndici: vel vēdite habita recipiat: et expēdatur in rē licitā cuius vsus fratribus h̄s habere. cus. Habetur in declaratione Erije qui seminat. b. ffo. 10. in 2. tractatu. Et. B. fo. 8.